
                  

 

 
 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

 

Processo Administrativo Nº. 013/2023; Dispensa de Licitação nº. 013/2023; Outros Serviços; Objeto: 

Contratação de empresa para locação de SOFTWARE DE GESTÃO DE PESSOAL, incluindo treinamento e 
suporte, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão. Valor Estimado (12 

meses): R$ 16.145,88 (Dezesseis mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos). Data fim de 

recebimento de propostas: 22/01/2024 até as 13h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 24 
Inciso II da Lei Federal 8.666/93. Formulário de Preços, Termo de Referência e maiores informações: E-mail: 

cpl.cmribeiraope@gmail.com, ou no endereço: Sede da Câmara Municipal de Vereadores, localizada na 

Avenida João Pessoa, 549 – Centro – Ribeirão/PE - CEP: 55520-000 – Fone: 081 3671-1369 

 
 

Ribeirão/PE, 16 de janeiro de 2024. 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DO RIBEIRÃO 

mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com

